# 汝阳县人民政府 关于公布规范性文件清理结果的决定

汝政〔2024〕6号

各乡(镇)人民政府,县人民政府各部门,各有关单位:

为维护法制统一和政令畅通,持续优化法治化营商环境,根据《洛阳市行政规范性文件管理办法》(市政府令第126号)有关规定,县政府对2024年9月25日之前以县政府、县政府办公室名义印发的规范性文件进行了全面清理,现将清理结果予以公布。

本次清理共涉及规范性文件 39 件,其中保留继续有效 19 件 (附件 1),拟宣布废止、失效 20 件 (附件 2)。废止和失效的规范性文件自本决定公布之日起不再执行,不得作为行政管理的依据。规范性文件中明确规定有效期的,以其规定为准。

附件: 1. 县政府继续有效的规范性文件目录

2. 县政府废止、失效的规范性文件目录

2024年 12月19日

#### 附件 1

## 县政府继续有效的规范性文件目录

序号	文件名称	文 号
1	关于印发汝阳县被征地农民基本养老保险 实施办法的通知	汝政办〔2018〕82号
2	关于公布汝阳县城区及小店镇等乡(镇) 国有土地基准地价的通知	汝政〔2019〕10号
3	关于印发汝阳县村级光伏扶贫电站收益分 配管理办法的通知	汝政〔2019〕12号
4	关于划定禁煤区加强禁煤区管理的通告	汝政通〔2019〕7号
5	关于划定禁煤区范围的补充通告	汝政通〔2019〕8号
6	关于在市场监管领域全面推行部门联合"双随机、一公开"监管的实施意见	汝政〔2019〕17号
7	关于印发汝阳县畜禽养殖禁养区调整方案 的通知	汝政〔2020〕2号
8	关于推进健康汝阳行动的实施意见	汝政〔2020〕4号
9	关于全面禁止销售燃放烟花爆竹的通告	汝政通〔2020〕1号
10	关于进一步加强县域内河道管理的通告	汝政通〔2020〕9 号

### 洛阳市汝阳县人民政府办公室行政规范性文件

11	转发县住房和城乡建设局国家税务总局汝 阳县税务局关于调整我县普通住房标准意 见的通知	汝政办〔2021〕8号
	<b>光</b>	
12	关于调整高污染燃料禁燃区的通告	汝政通〔2022〕4号
13	关于印发汝阳县坚决遏制"两高"项目盲目 发展行动方案的通知	汝政办〔2022〕12号
14	关于印发汝阳县 2022—2025 年肉牛奶牛 产业发展实施方案的通知	汝政办〔2022〕22号
15	关于印发汝阳县推进上市后备企业培育工 作实施方案的通知	汝政办〔2023〕20号
16	关于印发加强政府投资项目全过程管理 暂行办法的通知	汝政办〔2024〕8号
17	关于进一步规范县属国有企业管理的通知	汝政办〔2024〕9号
18	关于印发汝阳县政府投资项目工程变更管 理办法的通知	汝政办〔2024〕22号
19	关于印发汝阳县清隐患保安全促发展道路 交通治理行动工作方案的通知	汝政办〔2024〕12号

#### 附件 2

## 县政府废止、失效的规范性文件目录

序号	文件名称	文 号
1	关于印发汝阳县推进城市生活垃圾分类工作实施方案(试行)的通知	汝政办〔2020〕44号
2	关于印发汝阳县县属国有企业违规经营投 资责任追究暂行办法的通知	汝政〔2021〕2号
3	关于印发汝阳县支持总部经济发展办法 (试行)的通知	汝政〔2022〕8号
4	关于印发汝阳县农村宅基地和村民自建住 房管理办法(试行)的通知	汝政〔2022〕10号
5	关于加快农业产业结构优化调整推动农业 高质量发展的实施意见	汝政办〔2020〕8 号
6	关于公布规范性文件清理结果的决定	汝政〔2022〕6号
7	关于印发汝阳县县长质量奖管理办法的通知	汝政〔2017〕18号

### 洛阳市汝阳县人民政府办公室行政规范性文件

8	关于印发汝阳县土壤污染防治实施方案的 通知	汝政〔2017〕19号
9	关于印发汝阳县土壤环境保护方案的通知	汝政〔2017〕22号
10	关于印发汝阳县推进农业水价综合改革实 施方案的通知	汝政办〔2018〕23号
11	关于进一步加强提升住宅物业管理服务水 平的实施意见	汝政办〔2018〕28号
12	关于印发汝阳县推进健康养老产业转型发 展实施方案的通知	汝政办〔2018〕42号
13	关于支持农民工返乡创业的实施意见	汝政办〔2018〕85号
14	关于印发进一步压缩企业开办时间实施意 见的通知	汝政办〔2018〕90号
15	关于切实保障架空电力线路安全的通告	汝政通〔2018〕3号
16	关于在全县范围内开展私搭乱建专项治理 工作的通告	汝政通〔2018〕4号
17	关于印发汝阳县矿山和选矿企业整治实施 方案的通知	汝政办〔2019〕8号
18	关于进一步简化80周岁以上老年人高龄补贴发放工作的通知	汝政办〔2019〕15号

### 洛阳市汝阳县人民政府办公室行政规范性文件

19	关于进一步加强控辍保学工作的通知	汝政办〔2019〕25号
20	关于划定高排放非道路移动机械禁止使用	汝政通〔2019〕6号
20	区域的通告	